74, Inciso III, alínea “b”, da
Lei 14.133/21 e suas alterações.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAIÇARA  DO
NORTE/RN

CNPJ: 016.612.439/0001-38

CONTRATADA: WILSON FILHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

CNPJ: 41.916.686/0001-42

VALOR GLOBAL PREVISTO: R$ 17.000,00 (dezessete mil
reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNID.  ORÇAMENÁRIA:
0001/PROGRAMA:0001/PROJ/ATIV:2001/NATUREZA  DA
DESPESA:  3.3.90.39/  FONTE:1.500.

Caiçara do Norte/RN, 26 de dezembro de 2025.

DANIEL PATRÍCIO DA SILVA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO PORTARIA Nº 045/2025

[...]

ESPECIALIZADOS PARA A REALIZAÇÃO DE DIAGNÓSTICO
DAS BOAS PRÁTICAS DE GOVERNANÇA NO ÂMBITO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN

Contratada: WILSON FILHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,
INSCRITA NO -CNPJ (MF): Nº 41.916.686/0001-42

Valor Global: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

Determino,  ainda,  que seja  dada a  devida publicidade
legal ao presente Ato Autorizativo, em atendimento ao
preceito do Art. 72, parágrafo único, da Lei 14.133/2021,
para que fique à disposição do público em sítio eletrônico
oficial da Câmara Municipal de Caiçara do Norte.

[...]

personalizados  para  distribuição  entre  vereadores,
servidores  e  colaboradores  da  Câmara  Municipal  de
Caiçara  do  Rio  do  Vento/RN.  Contratado:  ANTÔNIO
CARLOS FEITOSA DA SILVA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
53.300.958/0001-64. Vigência: 26/12/2025 à 31/12/2025.
Valor Global R$ 4.095,00 (Quatro mil e noventa e cinco
reais). Caiçara do Rio do Vento/RN, 26 de dezembro de
2025.  Assinatura:  Francisco  Daniel  Vieira  Faustino
/Presidente

Publicado por: Watezer Rangel da Câmara
Código Identificador: 42250403

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

EXTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº.

[...]

cartoriais necessários à formalização da escritura pública
de  compra  e  venda  de  imóvel,  incluindo  registro,
prenotações, certidões e averbações correlatas. DATA DA
VIGÊNCIA: 26 de dezembro de 2025 a 25 de janeiro de
2026.  VALOR DO CONTRATO:  R$  6.555,37  (Seis  Mil  e
Quinhentos e Cinquenta e Cinco Reais e Trinta e Sete
Centavos).  DATA DA ASSINATURA: 26 de dezembro de
2025.

Campo Redondo/RN, 26 de dezembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN

LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA

Vereador Presidente/Contratante

OFÍCIO ÚNICO DO MUNICÍPIO DE CAMPO REDONDO/RN

[...]

A  Dispensa  refere-se  à  contratação  de  empresa
especializada para a elaboração de projeto técnico para a
futura  implantação  de  sistema de  geração  de  energia
solar fotovoltaica, conforme condições estabelecidas no
termo de referência, no valor total de R$ 6.300,00 (seis
mil e trezentos reais).

Consta no processo administrativo, conforme o art. 72 da
lei  14.133/21  os  elementos  necessários  para  a
caracterização do objeto, documento de formalização de
demanda,  termo  de  referência,  estimativa  de  preços,
parecer  jurídico,  demonstração  da  compatibilidade  da

[...]

11/2025

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para a
elaboração de projeto técnico para a futura implantação
de  sistema  de  geração  de  energia  solar  fotovoltaica,
conforme condições estabelecidas no termo de referência

VALOR TOTAL: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).

DOTAÇÃO:  637 - 2 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 26/12/2025 à 25/12/2026.

DATA DA ASSINATURA.........: 26/12/2025.

Publicado por: Hilderlandio Rodrigues Alves
Código Identificador: